— Rada administracyjna królestwa, postanowiła: Feliks Węgierski, aplikant sądowy, który obwiniony o przestępstwa polityczne, jeszcze w r. 1844 zbiegł za granicę i dotąd nie wrócił, uznany jest za wygnańca z kraju, i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie się jeszcze wykryć mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2./14. Kwietnia 1835 r. wskazanym. K. w.

Rossya.

Ukazem cesarskim, dowodzący korpusem grenadyerów, oraz korpusami Iszym i 2gim piechoty, generał adjutant, jenerał jazdy, członek rady państwa, hrabia Rüdiger, powołany zostaje do sprawowania w czasie nieobecności jenerał feldmarszałka, księcia warszawskiego,